
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2135430

V Úvalu 84 ID : 309460
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 03.05.20L9

tčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Biotronik Praha spoJ.. s.r.o.
Dpudlebska !699/5
L49 00 Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FDr Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí-mka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t39/42 KIWC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a r'!{ Motol

Název Poěet
1 INTICA 7 VR-T DF-l pro MRT, defibrilátor WrR,

jednodutinowý, sé senzorem, bez e]-ektrod
álKs 404634

1Ks

228 850,0

2 PLEXA pro MRI elektroda defibriJ.aění endokardiálnj-
s aktivní fixací

1Ks

22 080,00álKs. 4t3997

3 LI-8 plus G punkění set
á 1 Ks 367510

1Ks
0,01

Ce].kem bez daně:
Celkern s daní:

2t8 2oo,oL
25o 930,01

( (INT309460) )

Ooaavaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/t991 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posJ.ední cenovou nabí.dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze celá baJ.enj. .

Žaaame obratem o zas].ání akcepta,ce (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.1



zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí Oběanským zákonj.kem (ě.89/2OL2 Sb.)


